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REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS
16 DE FEBRERO DE 2024
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION
ESCRITO PRESENTADO PARTES,
DONDE INFORMA EL DEMANDANTE
11001080000820220562801 | Verbal XE'E')';\T( AJOHANNA MEDINA BANCO DAVIVIENDA S.A. | Al despacho | DESISTE PRETENSIONES Y
DEMANDADA DEL RECURSO
APELACION
ACTUACION ENVIADA DIGITALIZADA
11001310301620100048200 | Ejecutivo Singular HELM BANK S.A. RENE FONSECA SIERRA | Al despacho | OFICINA ARCHIVO, RESOLVER
SOLICITUD DESEMBARGO
PODERES OTORGADO PARTE
DEMANDANTE, REGISTRO DEFUNCION
11001310301620160022100 SARA LELSY MEDINA ROJAS | ANA JULIA VENACHI Aldespacho | 2 At R R ARG
INFANTE (Q.E.P.D.)
Ordinario
CURADOR AD-LITEM NOMBRADO
DORA EMILCE MENJURE JOSE ERNESTO CITA INDICA MOTIVO PARA NO ACEPTAR
11001310301620160072000 Donatl o Aldespacho | L e DANTE ALLEGA

Ordinario

FOTOGRAFIA VALLA FIJADA INMUEBLE




11001310301620180011800

11001310301620180034300

11001310301620190026400

11001310301620190036000

11001310301620190082100

Divisorios

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Abreviado

ALVARO ENRIQUE FORERO
SALCEDO

SUSANA ORTIZ DE RIVERA

Al despacho

ATENDIENDO RESPUESTA NUEVA EPS,
CONSTANCIA INSCRIPCION DEMANDA

Y REGISTRO DEFUNCION SOLICITADO

DE MANUEL ENRIQUE CHARRASQUIEL
TORRES (Q.E.P.D.)

PERFOTECNICA S.A.S

CONCAY S.A.

Al despacho

RESOLVER RECURSO INTERPUESTO
EL 12-02-2024 EN TIEMPO PARTE
DEMANDADA, CORRIO TRASLADO A
SU CONTRAPARTE QUIEN LO
DESCORRIO EL 13-02-2024
OPORTUNAMENTE

MARIO FERNANDO SANCHEZ

ANDRES MAURICIO
ESPITIA GARZON

Al despacho

DIAN INFORMA NO REQUIERE MEDIDA
CAUTELAR DEJADA A SU DISPOSICION
ATENDIENDO LAS YA DECRETADAS
POR ESA ENTIDAD

ORGANIZACIONES DE
IMAGENOLOGIA COLOMBIANA
OIC LIMITADA

FUNDACION MEDICO
PREVENTIVA PARA EL
BIENESTAR SOCIAL S.A.

Al despacho

RESOLVER SOLICITUD
LEVANTAMIENTO EMBARGO Y
SECUESTRO INMUEBLE

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S. A.
BBVA COLOMBIA

LUIS MIGUEL SANJUAN
SANGUINO

Al despacho

PARTE DEMANDANTE SOLICITA SE
ACTUALICE DESPACHO COMISORIO
DILIGENCIA DE RESTITUCION




10

11001310301620190083500

11

11001310301620200029300

12

11001310301620210007000

13

11001310301620210025100

14

11001310301620210044800

15

11001310301620210048400

Divisorios

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ordinario

Expropiacion

ROCIO MILAGRO DEL

PARTE DEMANDANTE EFECTUA
ACLARACION PORCENTAJE

JULIAN DAVID ROJAS ROZO | b AR ROJAS ROZO Al despacho | ~5pp OPIETARIOS CONFORME A LO
INDICADO EN AUTO ANTERIOR
SOLICITUD TERMINACION PROCESO
FABIO ZAMORA CARRANZA | WILSON PALACINO Al despacho | PAGO COSTAS Y ENTREGA DEPOSITO
TORRES
JUDICIAL
CENTRO CONCILIACION INFORMA
TRAMITE INSOLVENCIA DEMANDADO
HECTOR ENRIQUE VANEGAS,
JAIRO ERNESTO BELTRAN A&H INGENIERIA Y Al despacho | SOLICITA SUSPENSION PROCESO EN
MENDOZA CONSTRUCCIONES S.A.S. P SU CONTRA
CURADOR AD-LITEM NOMBRADO
INVERSIONES S 6S S.A.S. PEDRO JULIO LOPEZ Al despacho | INDICA MOTIVO PARA NO ACEPTAR
ZABALA
CARGO
EPS Y MEDICINA
PREPAGADA
WALTER SMITH TORRES SURAMERICANA S. A -EPS Al despacho
SURA-
TRASLADO DEMANDADO FRANCISCO
AGENCIA NACIONAL DE PROMIGAS SA E.S.P. Al despacho | VAVIER COHEN VENCIO EL 15-02-2024

INFRAESTRUCTURA -ANI-

EN SILENCIO, APODERADA JUDICIAL
DEMANDANTE RENUNCIA PODER




16

11001310301620220010100

17

11001310301620230021500

18

11001310301620230029000

19

11001310301620230037300

20

11001310301620230042500

Verbal

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

CONSORCIO FFIE ALIANZA

SEGUROS DEL ESTADO

APODERADO DE PA-FFIE SOLICITO EL
05-02-2024 EN TIEMPO ACLARACION
AUTO ANTERIOR, SEGUROS DEL
ESTADO INTERPUSO RECURSO AUTO
DECIDIO EXCEPCION PREVIA EL 06-02-
2024 OPORTUNAMENTE, CORRIO

BBVA SA. Al despacho | 1pASI ADO A SU CONTRAPARTE
QUIEN LO DESCORRIO EL 13-02-2024
A TIEMPO.
, RESOLVER SOLICITUD NUEVO OFICIO
Lo CORPBANCA COLOMBIA 1 JAVIER DANILO SALAZAR | Al despacho | EMBARGO ADVIRTIENDO CESION
A REALIZADA
ATENDIENDO PODER OTORGADO
BBVA COLOMBIA Y CERTIFICADO
- COMPARIIA DE SEGUROS ALLEGADO DENTRO DEL TERMINO
ESTRELLANINO GARZON BBVA Aldespacho | coNCEDIDO AUTO ANTERIOR, BBVA
SEGUROS DE VIDA S.A. GUARDO
SILENCIO.
SERVICIOS ELECTRO DEMANDANTE INFORMA ABONOS
BANCO DAVIVIENDA S.A. INDUSTRIALES Al despacho | EFECTUADOS OBLIGACION Y
HERNANDEZ HERMANOS RESPUESTA RECIBIDA DIAN
BANCO FINANDINA SA ALCIRA LUNAALVAREZ | Aldespacho | NE2oLVER SOLICITUD DECRETO

NUEVA MEDIDA CAUTELAR







